

Årsredovisning

Byzantique Restaurant & Barbeque AB

556762-8614

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Saman Faraj Souleiman
2025-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Skåne.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	734 894	476 594	112 095	184 702
Resultat efter finansiella poster	93 701	-24 330	-545 778	680 511
Balansomslutning	1 509 509	169 948	197 365	840 143
Soliditet %	11	45	26	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ökade hyresintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 400	-24 330	77 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-24 330	24 330	0
- Årets resultat			93 701	93 701
- Belopp vid årets utgång	100 000	-22 930	93 701	170 771

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 930
Årets resultat	93 701
<i>Summa</i>	<i>70 771</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	70 771
<i>Summa</i>	<i>70 771</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	734 894	476 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	734 894	476 594
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-561 449	-471 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 948	-28 680
Övriga rörelsekostnader	-5 663	0
Summa rörelsekostnader	-639 060	-500 466
Rörelseresultat	95 834	-23 872
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 133	-458
Summa finansiella poster	-2 133	-458
Resultat efter finansiella poster	93 701	-24 330
Resultat före skatt	93 701	-24 330
Årets resultat	93 701	-24 330

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 969 960	76 480
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	969 960	76 480
Summa anläggningstillgångar	969 960	76 480
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	372 407	0
Övriga fordringar	155 130	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	527 537	1
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 012	93 467
<i>Summa kassa och bank</i>	12 012	93 467
Summa omsättningstillgångar	539 549	93 468
SUMMA TILLGÅNGAR	1 509 509	169 948

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 930	1 400
Årets resultat	93 701	-24 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	70 771	-22 930
Summa eget kapital	170 771	77 070
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	515 346	0
Summa långfristiga skulder	515 346	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	399 156	0
Övriga skulder	168 870	92 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	255 366	0
Summa kortfristiga skulder	823 392	92 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 509 509	169 948

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	286 800	286 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	965 428	-
Utgående anskaffningsvärden	1 252 228	286 800
Ingående avskrivningar	-210 320	-181 640
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-71 948	-28 680
Utgående avskrivningar	-282 268	-210 320
Redovisat värde	969 960	76 480

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Saman Faraj Souleiman

Saman Faraj Souleiman

2025-03-31

Refik Konce

Refik Konce

2025-03-31